
UCHWAŁA NR III/95/10 
 

Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Górna Prosna” 
z dnia 06.07.2010r 

 
W sprawie ustalenia listy rankingowej operacji  dla działania  „Różnicowanie w kierunku działalności 

nierolniczej” 

 

 

Na podstawie § 20 ust. 4  Statutu Stowarzyszenia LGD „Górna Prosna” oraz  § 25 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Rady Stowarzyszenia LGD 

„Górna Prosna”, Rada uchwala co następuje:: 

 

§ 1. 
 

ustala listę operacji w kolejności według liczby uzyskanych punktów w ramach oceny spełniania kryteriów wyboru zawartych w Lokalnej 

Strategii Rozwoju wyłonionych poprzez zastosowanie procedury głosowania 

 

 
Pozyc
ja na 
liście 

wnioskodawca Tytuł operacji Nr wniosku Lokalizacja 
operacji 

Nr w ewidencji 
producentów 
rolnych 

NIP 
wnioskodawcy 

Kwota 
wnioskowanego 
dofinansowania 

 
Liczba 
punktów 

1 Lidia Agnieszka 

Rode 

 GP-III-09/10 Gmina 

Radłów 
061359636 5761127679 6 903,00 27 

2 Andrzej Adam 

Morawiak 

 GP-III-03/10 Gmina 

Praszka 
029484286 5761208314 31 831,20 23,75 

3 Grażyna 

Stanisława 

Garncarek  

 GP-III-06/10 Gmina 

Praszka 
051758296 5761068497 28 065,50 23,71 

4 Wioleta Łużak  GP-III-05/10 Gmina 

Rudniki 
043701914 5761193245 61 992,00 21 

5 Beata Maria 

Szulc 
 

 GP-III-11/10 Gmina 

Radłów 
043154101 5761287986 63 088,00 18 



 
 

§ 2. 
 

Limit środków na działanie „Różnicowanie w kierunku działalności nierolniczej” wynosi 319 071,30  ,- zł 
§ 3. 

 

Zgodnie z § 26 Regulaminu organizacyjnego Rady Stowarzyszenia LGD „Górna Prosna” wnioskodawcom służy odwołanie od niniejszej 

Uchwały w terminie 14 dni od dnia otrzymania informacji od LGD o zgodności operacji z LSR i miejscu na liście rankingowej 

 
 

  Przewodniczący Rady  

 

 

                                                                                                                                                                     Andrzej Pyziak 


